[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 01.06.2022                                                                                                 № 46
поселок Луч
Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2022 – 2024 годы
В соответствии с постановление м Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2021 года № 161, Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2022 – 2024 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения
Лабинского района

                                           И.И.Яценко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лучевого района от 01.06.2021  № 46
«Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2022 – 2024 годы»
проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лучевого района                                                                                   Е.В.Соколова
проект согласован:

главный специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лучевого района                                                                                  С.В.Перевалова
Директор МКУ «ЦХТО  ОМС

Лучевого сельского поселения

Лабинского района»                                                                                С.Г.Шитый